様式第３号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

八代市坂本町水災補償加入促進補助金実績報告書

　八代市長　宛
□□□□□□□□□□□（申請者）住    所
□□□□□□□□□□□□□□□□氏　　名
□□□□□□□□□□□□□□□□電話番号

　令和　年　月　日付八市復興第　号にて交付決定の八代市坂本町水災補償加入促進補助金について、八代市坂本町水災補償加入促進補助金交付要領第１０条の規定により下記のとおり関係書類を添えて実績報告します。
記

１  補助金実績報告額□□□□ (住宅等)　　金　　　　　　 　 　　円
□□□□□□□□□□□□□   (家　財)　　金　　　　　　 　 　　円

２　添付書類
・保険関係書類（補償内容及び保険料の支払いが確認できる書類の写し）
・〈保険内容などに変更のない場合〉保険関係書類に変更のない確約書（裏面）

確　約　書

　私は、八代市坂本町水災補償加入促進補助金実績報告書を提出するにあたり、以下の項目について、交付申請時より　　□変更がないこと
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□変更を行わないこと
を確約します。

八代市長　様

令和　　年　 　月　　 日

· 保険内容
· 今年度の保険料支払い額(※４月から翌年３月までの間に支払う額)

以　上

　　　　　住　所

氏　名